
PERÍODO 2020 

o Ne 001887 

' q , 4 ISTRO DE DECRETOS 
e 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

3 

TT LA PLATA, (ñg | 

VISTO las presentes actuaciones, por las que se informa el 

fallecimiento del agente de la Dirección General de Emergencias Médicas, dependiente de 

la SECRETARIA DE SALUD, señor Roberto Enrique ALCARAZ, acaecido el día 9 de 

Setiembre de 2020; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1”%: Dar de baja por fallecimiento acaecido el día 9 de Setiembre de 2020, al 

señor Roberto Enrique ALCARAZ, DNI. 16.437.838, legajo N? 716889; quien revista en la 

Dirección General de Emergencias Médicas, dependiente de la SECRETARIA DE SALUD, en 

el Agrupamiento 7) Personal Obrero Servicio, Categoría 06, con régimen laboral de 40 

horas semanales. 

Coordinación Municipal.- 

)
 

f , . . 
f, dar al Boletin Municipal y archivar.- 

i 
AE 

ARTICULO 3*: Registrar, comunic% 

k 

1516


